FiN Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 10:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DISSEGNA CATERINA
BACCHION REBECCA
REATO RACHELE
ULIANA VITTORIA
MANELLI MATILDE
ROSSI MIU

ZANARDO GRETA
BATTAGLIA OLIMPIA

O~NOUIAWNR
PR RREPRPEPRBE
P ONNO WO AN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012

Societa

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO TEZZE
LEOSPORT ASD

HYDROS USD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglion. 1
02/11/2025

Cat.: Ragazzi F

Tempo

02:39.18
02:46.56
02:48.03
02:52.00
02:52.04
02:52.61
02:55.68
03:01.60

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

