

## Meeting di Halloween 20° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 02/11/2025

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**200 Rana** Serie Cat.: Ragazzi F

Rosà, Domenica 02/11/2025 ore 10:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	DISSEGNA CATERINA	2012 TE	EAM VENETO ASD	02:39.18	9.00
2	1	5	BACCHION REBECCA	2012 HY	/DROS USD - ODERZO	02:46.56	7.00
3	1	3	REATO RACHELE	2013 ON	NDABLU SSD	02:48.03	6.00
4	1	6	ULIANA VITTORIA	2012 NC	OTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:52.00	5.00
5	1	7	MANELLI MATILDE	2012 CE	ENTRO NUOTO TEZZE	02:52.04	4.00
6	1	2	ROSSI MIU	2012 LE	OSPORT ASD	02:52.61	3.00
7	1	8	ZANARDO GRETA	2013 HY	YDROS USD - ODERZO	02:55.68	2.00
8	1	1	BATTAGLIA OLIMPIA	2012 RA	ANAZZURRA CONEGLIANO SSD	03:01.60	1.00